Отраслевой орган администрации Сосьвинского городского округа
«Управление образования»

От 12.09.2023 г.
ПРИКАЗ

п.г.т. Сосьва
№ •7'77

О системе методической работы муниципального методического совета
при От раслевом органе администрации

Сосьвинского городскою округа «Управление образования»

В соответствии с приказами Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 26.06.2020 № 517-Д «Об утверждении Положения
о системе методической работы Свердловской области», от 29.06.2020 № 530-Д «Об
утверждении Положения о мониторинге системы методической работы
в Свердловской области», от 02.07.2020 № 537-Д «Об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты») по развитию системы методической работы
в Свердловской области», в целью формирования, развития и систематизации

методической работы в сфере образования Сосьвинского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальном методическом совете
при Отраслевом органе администрации Сосьвинского городского округа

«Управление образования» (Приложение № 1).
2. Утвердить состав муниципального методического совета при Отраслевом

органе администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»
(1 (риложение № 2).

3. Считать утратившим силу приказ Отраслевого органа администрации
Сосьвинского городского округа «Управление образования» от 31.03.2022 г. № 58 «О
системе методической работы муниципального методического совета при
Отраслевом органе администрации Сосьвинского городского округа «Управление
образования» со всеми изменениями.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

11ачальник Отраслевого органа администрации
Сосьвинского городского округа
«Управление образования»

11риложенйе № 2 к приказу
Отраслевого органа
администрации Сосьвинского
городского округа «Управление
образования»
от 'IS. QQ Д/СДЗ № /77

Состав муниципального методического совета
при Отраслевом органе администрации Сосьвинского городского округа

«Управление образования»

лиеньевна -

1. Меркушина
Марина
Александровна -

2. Спицина
Алёна
Валерьевна -

Директор МБОУ СОШ № 4 п.г.т. Сосьва -
председатель муниципального методического
совета
Главный специалист отраслевого органа
администрации Сосьвинского городского
округа «Управление образования» - секретарь
муниципального методического совета

3. Архипова
Мария
Александровна -

Руководитель ММО «Дошкольное
образование» - член муниципального
методического совета

4. Конакова
Елена
Леонидовна -

Руководитель ММО «Социально-
гуманитарное» - член муниципального
методического совета

5. Захарова
Дарья
Сергеевна -

Руководитель ММО «Естественно
математическое» - член муниципального
методического совета

6. Бондырева
Елена

11иколаевна -

Руководитель ММО «Сопровождение
образовательного процесса» - член
муниципального методического совета

7. Козлова
11аталия

Руководитель ММО «Начальная школа» - член
муниципального методического совета

8. 1 арбуз
Елена
1 ригорьевпа -

Руководитель ММО «Воспитательная работа»
- член муниципального методического совета

9. Рычкова
Мария
Александровна -

Руководитель ММО «Дополнительное
образование» - член муниципального
м е го д и ч сс к о го с о вста

10. Крутикова
Мария
Владимировна

Руководитель ММО «Практико-
ориентированное» - член муниципального
методического совета